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                     Wrocław, dnia 08.11.2023 r. 

 
Uczestnicy postępowania 

 
 
Dotyczy: PN 85/23-Zakup, dostawa, montaż, uruchomienie aparatu do znieczulenia ze 
stanowiskiem monitorowania oraz monitora do pomiarów hemodynamicznych. 

I.Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (TJ Dz.U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.; zwana dalej: PZP), 
Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz    
z wyjaśnieniami: 

 
Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 2 - Monitor do pomiarów hemodynamicznych w miejsce 

dotychczasowych wymagań podstawowych dopuści monitor do pomiarów 

hemodynamicznych z wyposażeniem o następujących parametrach: 

Odpowiedź : 

Zamawiający oczekuje spełnienia wszystkich funkcji opisanych w Opisie Przedmiotu 

Zamówienia i nie dopuszcza Monitora do pomiarów hemodynamicznych w 

wymienionymi parametrami gdyż nie  reprezentują one wszystkich wymagań 

klinicznych.   

Pytanie nr 2 

 Dotyczy umowy § 9 OBSŁUGA SERWISOWA I GWARANCJA ust. 9 prosimy o zmianę 
zapisu na : "W przypadku 3 - krotnej naprawy gwarancyjnej tego samego elementu lub 
podzespołu/modułu, Wykonawca obowiązany jest wymienić ten element (podzespół) na 
nowy, wolny od wad. 

 Odpowiedź: 

Zamawiający pozostawia zapis we wzorze umowy bez zmian. 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Elwira Stołba 
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